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  W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

 

 

OTWARCIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W śYWCU 

Sekretarz stanu w MRR Adam Zdziebło weźmie udział w uroczystości otwarcia oczyszczalni ście-
ków w śywcu. Inwestycja została zrealizowana w ramach projektu „Oczyszczanie ścieków na śy-
wiecczyźnie”, który otrzymał dofinansowanie w ramach Funduszu Spójności. Kwota dofinansowania 
projektu wyniosła ponad 47,4 mln zł. 

śywiec, ul. Bracka 66, godz. 13.30 

 

 

XI POSIEDZENIE KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM INFRASTRUKTURA I ŚRODO-
WISKO 

Sekretarz stanu w MRR Adam Zdziebło weźmie udział w posiedzeniu XI Komitetu Monitorującego 
Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 

śywiec, Ratusz, ul. Rynek 2, godz. 10.00 

 

 

XXI POSIEDZENIE KOMITETU MONITORUJĄCEGO ZINTEGROWANY PROGRAM OPERACYJ-
NY ROZWOJU REGIONALNEGO  

Podsekretarz stanu w MRR Krzysztof Hetman weźmie udział w XXI posiedzeniu Komitetu Monito-
rującego Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004-2006. 

Warszawa, hotel InterContinental, ul. Emilii Plater 49, sala Kompozytorzy, godz. 11.00 

 

VII POSIEDZENIE KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM POLSKA-SAKSONIA 2007-
2013 

15 czerwca 2010 r. w Zielonej Górze odbędzie się VII posiedzenie Komitetu Monitorującego Pro-
gram Współpracy Transgranicznej Polska – Saksonia 2007-2013. 

Zielona Góra 

 

 

 

 

 

Wtorek, 15 czerwca 

Poniedziałek, 14 czerwca 
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POLSKO-NORWESKIE FORUM SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO 

Minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska weźmie udział w Polsko-Norweskim Forum 
Społeczeństwa Obywatelskiego pt. Czy społeczeństwo obywatelskie moŜe istnieć bez organizacji 
pozarządowych? Społeczne zaangaŜowanie w Polsce i Norwegii. Konferencja będzie słuŜyła m.in. 
podsumowaniu wyników wdraŜania Funduszu dla Organizacji Pozarządowych, finansowanego ze 
środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

Warszawa, Pałac Prymasowski, ul. Senatorska 13/15, godz. 10.00 

 

OTWARCIE CENTRUM WODNEGO SGGW 

Sekretarz stanu Adam Zdziebło weźmie udział w uroczystym otwarciu Centrum Naukowo-
Dydaktycznego Wydziału InŜynierii i Kształtowania Środowiska  „Centrum wodne Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego”. Jest to inwestycja współfinansowana ze środków Programu Infrastruk-
tura i Środowisko. 

Na godz. 13.30 planowana jest konferencja prasowa. 

Warszawa, siedziba SGGW, ul. Ciszewskiego róg Nowoursynowskiej, godz. 13.00 

 

XVI POSIEDZENIE KOMITETU MONITORUJĄCEGO NARODOWY PLAN ROZWOJU 

16 czerwca br. odbędzie się XVI posiedzenie Komitetu Monitorującego Narodowy Plan Rozwoju 
/Podstawy Wsparcia Wspólnoty 2004-2006. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 1105, godz. 11.00 

 

KONFERENCJA INFORMACYJNA O PROGRAMIE POLSKA-SAKSONIA 

16 czerwca odbędzie się roczna konferencja informacyjna o Programie Współpracy Transgranicznej 
Polska – Saksonia 2007-2013. Podczas spotkania zostaną zaprezentowane projekty realizowane w 
Programie oraz odbędzie się konferencja prasowa. Więcej na stronie: www.sn-
pl.eu/pl/aktuelles/index.html  

Zielona góra, Palmiarnia, ul. Wrocławska 12, godz. 10.00 

 

 

KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAM POMOC TECHNICZNA 2007-2013 

Sekretarz stanu w MRR Adam Zdziebło weźmie udział w posiedzeniu Komitetu Monitorującego 
Program Pomoc Techniczna 2007-2013. 

Warszawa, siedziba MRR, ul. Wspólna 2/4, sala 5114B, godz. 11.00 

 

 

 

XII POSIEDZENIE KOMITETU MONITORUJĄCEGO PROGRAM KAPITAŁ LUDZKI 

Podsekretarz stanu w MRR Waldemar Sługocki weźmie udział w XII posiedzeniu Komitetu Monito-
rującego Program Kapitał Ludzki 2007-2013. Spotkaniu towarzyszyć będzie konferencja praso-
wa, która odbędzie się 17 czerwca o godz. 13.45 w sali Zefir. 

Gdynia, Hotel Orbis, ul. Armii Krajowej 22 

Czwartek-Piątek, 17-18 czerwca 

Czwartek, 17 czerwca 

Środa, 16 czerwca 
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MINISTER ELśBIETA BIEŃKOWSKA NA III KONFERENCJI KRAKOWSKIEJ: POLONIA QUO 
VADIS 

Minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska weźmie udział w drugim dniu III Konferencji 
Krakowskiej: Polonia quo vadis. Organizatorem konferencji jest Małopolskie Obserwatorium Polityki 
Rozwoju oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. 

Kraków, Międzynarodowe Centrum Kultury, Rynek Główny 25 

 

 

 PLANOWANE KONFERENCJE 
Konferencja: „Od regionów wiedzy i technologii do innowacyjnej gospodarki” 

23 czerwca 2010 r. we Wrocławiu odbędzie się konferencja Ministerstwa Rozwoju Regio-
nalnego, pod hasłem „Od regionów wiedzy i technologii do innowacyjnej gospodarki". 
Wstęp wolny. 

Podczas konferencji podsumowane zostaną dotychczasowe efekty i stan wdraŜania Programu In-
nowacyjna Gospodarka. W scenariuszu spotkania przewidziano równieŜ omówienie roli i zadań Kra-
jowej Sieci Innowacji w zakresie działań proinnowacyjnych w regionach oraz znaczenia transferu 
wiedzy i technologii w inwestycjach o charakterze innowacyjnym. Zaprezentowane zostaną równieŜ 
dobre praktyki oraz korzyści, jakie płyną z realizacji na terenie województwa dolnośląskiego inwe-
stycji współfinansowanych w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka. 

Do udziału w konferencji serdecznie zapraszamy przedsiębiorców, przedstawicieli środowisk badaw-
czych akademickich i branŜowych, przedstawicieli administracji rządowej i samorządowej, instytucji 
otoczenia biznesu oraz wszystkich zainteresowanych tematyką innowacyjności. 

Na stronie www.poig-konferencja.pl moŜna dokonać rejestracji oraz zapoznać się ze szczegółowym 
programem.  

  

Pięćdziesiąt plusów, czyli jak znaleźć pracę po pięćdziesiątce  

Zapraszamy 25 i 29 czerwca 2010 r. na spotkania informacyjne 
skierowane do osób po pięćdziesiątym roku Ŝycia na temat projektów 
dofinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Pierwsza cześć kaŜdego ze spotkań będzie miała charakter wykładowy. Uczestnikom zostaną zapre-
zentowane: 

• informacje o działaniach dofinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego przezna-
czonych dla osób po pięćdziesiątym roku Ŝycia bezrobotnych i pracujących, zainteresowa-
nych podnoszeniem swoich kwalifikacji (kursy i szkolenia podnoszące kompetencje, środki 
na załoŜenie własnej działalności gospodarczej), 

• przykładowe projekty skierowane do osób 50+, 

• oferta punktów informacyjnych, czyli gdzie i jak szukać dalszych informacji. 

Druga część zostanie przeznaczona na konsultacje indywidualne, podczas których uczestnicy będą 
mogli zadawać pytania i porozmawiać z ekspertami z Centralnego Punktu Informacyjnego, z Insty-
tucji zaangaŜowanych w realizację Programu Kapitał Ludzki i projektodawcami. 

Osoby, które chciałyby wziąć udział w spotkaniach informacyjnych prosimy o przesłanie maila na 
adres: rekrutacja50plus@cpe.gov.pl (ze wskazaniem terminu spotkania) lub o telefon pod numer 
22 626 06 33. 

Rekrutacja będzie prowadzona od 14 do 21 czerwca 2010 r. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Warszawa, Centralny Punkt Informacyjny MRR, ul. Krucza 38/42, godz. 10.00-15.00 

Piątek, 18 czerwca 
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 AKTUALNOŚCI 
Minister ElŜbieta Bieńkowska na spotkaniu Rządu z Komisją Europejską   

- Zwiększeniu skuteczności polityki spójności po 2013 roku chcemy poświęcić szczególną 
uwagę podczas polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej w drugiej połowie 2011 r. 
– zapowiedziała minister rozwoju regionalnego ElŜbieta Bieńkowska podczas wspólnego 
posiedzenia Rady Ministrów z Komisją Europejską, które odbyło się 9 czerwca 2010 r. w 
Brukseli. 

Minister dodała, Ŝe w najbliŜszym czasie przedstawione zostanie Komisji Europej-
skiej zaktualizowane stanowisko polskie w sprawie Polityki spójności po 2013 roku. – Chcemy by 
była ona silnie osadzona w kontekście strategii Europa 2020, by miała jasne cele oraz prosty i efek-
tywny mechanizm wdraŜania - podkreśliła minister.  

Szefowa resortu rozwoju regionalnego uczestniczyła równieŜ w spotkaniu "Zatrudnienie, polityka 
społeczna, zdrowie, polityka regionalna" razem z minister zdrowia Ewą Kopacz oraz minister pracy i 
polityki społecznej Jolantą Fedak. Ze strony Komisji Europejskiej udział w spotkaniu wzięli takŜe: 
John Dalli - komisarz ds. zdrowia i ochrony konsumenta, László Andor - komisarz ds. zatrudnienia i 
spraw społecznych oraz Dirk Ahner - dyrektor generalny ds. polityki regionalnej. 

  

Spotkanie minister ElŜbiety Bieńkowskiej z przedstawicielami województw w 
sprawie usuwania skutków powodzi   

- Na dzisiejszym spotkaniu omówiliśmy szczegóły dotyczące przekazania 14  gminom 
600 mln złotych na odbudowę infrastruktury lokalnej – poinformowała minister rozwoju 
regionalnego ElŜbieta Bieńkowska po rozmowach z wojewodami i marszałkami z 7 wo-
jewództw. Spotkanie odbyło się 7 czerwca 2010 r. w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Re-
gionalnego w Warszawie. 

W rozmowach z rządem udział wzięli przedstawiciele 7 województw: lubelskiego, małopolskiego,  
mazowieckiego, opolskiego, podkarpackiego, śląskiego i świętokrzyskiego.  

Na spotkaniu przedstawiono listę 14 gmin zakwalifikowanych do pomocy, które zostały szczegól-
nie dotknięte przez powódź: gmina Cisek (województwo opolskie), gminy Czechowice-Dziedzice i 
Bieruń (województwo śląskie), gminy Lanckorona, Limanowa, Szczurowa, Szczucin (województwo 
małopolskie), gminy Jasło, Tarnobrzeg i Gorzyce (województwo podkarpackie), gmina Sandomierz 
(woj. świętokrzyskie), gmina Wilków (woj. lubelskie), gmina Gąbin i Słubice (woj. mazowieckie). 
Nie jest to jednak lista zamknięta. 

Na kwotę 600 mln złotych pomocy dla gmin, które najbardziej ucierpiały w wyniku powodzi, składa 
się:  

• 50 mln euro (po obecnym  kursie, ok. 200 mln złotych), pochodzące z funduszy unijnych w 
ramach dodatkowej puli środków przyznanych Polsce,  

• kolejne 200 mln złotych ze środków budŜetowych będących w dyspozycji MSWiA,  

• ostatnia część, z puli Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

Program pomocy dla gmin, które najbardziej ucierpiały w wyniku powodzi będzie wdraŜany przez 
dwa lata. Najpierw odbudowywane będą placówki oświatowe i zdrowotne oraz stacje uzdatniania 
wody. Środki będą równieŜ przeznaczone na odbudowę dróg i mostów. Gminy nie będą musiały 
dokładać do tego programu. 

Według wstępnego planu, najpierw zostaną uruchomione środki unijne. Zarządy województw okre-
ślą najpotrzebniejsze projekty w poszkodowanych gminach, które następnie zostaną wpisane na 
listę kluczowych inwestycji Regionalnych Programów Operacyjnych. Więcej na www.mrr.gov.pl  
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Podpisanie umowy na inwestycję przeciwpowo-
dziową   

- Projekt przygotowany przez Lasy Państwowe ma 
szansę stać się pierwszym w Europie, realizowanym na 

tak wielką skalę, przedsięwzięciem związanym z małą retencją w lasach. Jego wartość 
to 195 mln złotych, z czego dofinansowanie z UE stanowi 136 mln złotych – poinformo-
wał wiceminister Adam Zdziebło po podpisaniu umowy na  realizację projektu: „Zwięk-
szanie moŜliwości retencyjnych oraz przeciwdziałanie powodzi i suszy w ekosystemach 
leśnych na terenach nizinnych”. 

Projekt jest realizowany na terenie 179 nadleśnictw oraz ok. 400 gmin. Ma on za zadanie przyczy-
nić się do poprawy bilansu wodnego małych zlewni, zminimalizować skutki suszy w ekosystemach 
leśnych oraz przeciwdziałać powodzi. Jego zakończenie planowane jest na 2014 rok. 

Umowa na realizację projektu dofinansowanego z Programu Infrastruktura i Środowisko została 
podpisana przez Mariana Pigana, dyrektora generalnego  Lasów Państwowych oraz Władysława 
Majkę, zastępcę prezesa Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Uroczy-
stość odbyła się 9 czerwca  2010 r. w siedzibie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. – Inwestycja ta 
ma na celu wykorzystanie naturalnych moŜliwości retencyjnych lasów, aby przeciwdziałać powo-
dziom i suszom w ekosystemach leśnych na terenach nizinnych – podkreślił przedstawiciel Lasów 
Państwowych. 

  
Stan realizacji projektów wodno-ściekowych w 
Programie Infrastruktura i Środowisko   

- Środki na projekty w zakresie gospodarki wodno-
ściekowej zostały w całości rozdysponowane. Łączna 

kwota dofinansowania dla 187 projektów konkursowych i indywidualnych wynosi prawie 
12 miliardów złotych – powiedział wiceminister Adam Zdziebło podczas spotkania z 
dziennikarzami, które odbyło się 9 czerwca 2010 r. w Warszawie. 

Do końca maja 2010 r. wartość podpisanych umów w Priorytecie I Gospodarka wodno-ściekowa, 
Programu Infrastruktura i Środowisko wyniosła 72 proc. - Przyrost kontraktacji o 32 proc. od grud-
nia 2009 r. pokazuje, Ŝe tempo wykorzystania środków w ramach POIiŚ dynamicznie rośnie – za-
znaczył Zdziebło. Podczas spotkania zaprezentowane zostały równieŜ przykłady dobrych praktyk w 
zakresie projektów wodno-ściekowych, dofinansowanych z Programu Infrastruktura i Środowisko: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Sól i Kolonia Sól”– projekt przedstawił wójt gmin 
Biłgoraj Wiesław RóŜyński oraz „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno – ściekowej miasta 
Mikołów”, który zaprezentował zastępca burmistrza miasta Mikołów Adam Putkowski. 

  
Spotkanie roczne w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Me-
chanizmu Finansowego   

- Wszystkie środki przyznane Polsce w ramach Mechanizmów zostały zakontraktowane. 
Na realizację ponad czterystu projektów oraz grantów blokowych przeznaczyliśmy blisko 
530 mln euro – poinformował wiceminister rozwoju regionalnego Adam Zdziebło, otwie-
rając spotkanie roczne w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechani-
zmu Finansowego. Odbyło się ono 8 czerwca 2010 r. w Warszawie. 

- Obecnie pracujemy nad tym, by zakontraktowane fundusze jak najlepiej wykorzystać. Skupiamy 
się przede wszystkim na monitorowaniu realizowanych projektów, zwłaszcza w zakresie ich termi-
nowości i poprawności wydatkowania środków – dodał wiceminister Adam Zdziebło.  

Uczestnicy spotkania zapoznali się z uzupełnioną o najnowsze dane prezentacją sprawozdań rocz-
nych z wdraŜania Mechanizmów w 2009 roku. Według stanu na koniec kwietnia  2010 r. podpisano 
z beneficjentami 409 umów o dofinansowanie na kwotę 435 mln euro. Zakończono realizację rze-
czową 114 projektów, a 52 z nich zostało formalnie zamkniętych. Ponadto, zawarto około 900 
umów w ramach grantów blokowych. Beneficjentom i operatorom grantów blokowych wypłacono 
blisko 260 mln euro.  
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- Jesteśmy zadowoleni ze współpracy ze stroną polską i stanu wdraŜania Mechanizmów. Wyniki 
Polski, w porównaniu z innymi państwami, które korzystają tej formy wsparcia, są bardzo dobre – 
podsumował Anders Erdal, przedstawiciel Ministerstwa Spraw Zagranicznych Norwegii. Więcej na 
www.eog.gov.pl   

  

Komisja Europejska zatwierdziła wsparcie dla trzech 
duŜych projektów w Programie Innowacyjna Gospo-
darka   

7 czerwca 2010 r. Komisja Europejska zatwierdziła 
wsparcie dla trzech duŜych projektów: Dolnośląskie Centrum Materiałów i Biomateriałów 
Wrocławskie Centrum Badań, Centrum Badań Przedklinicznych i Technologii oraz pl.ID – 
Polska ID Karta, realizowanych w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka. Łączna 
wartość dofinansowania dla powyŜszych inwestycji wynosi ponad 1 mld zł. 

Wartość całkowita kaŜdego z powyŜszych projektów przekracza 50 mln euro, a zatem, zgodnie z 
przepisami wspólnotowymi, są to tzw. projekty duŜe, których dofinansowanie ze środków Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wymagało indywidualnej zgody Komisji Europejskiej.   

Więcej informacji na temat projektów znajduje się na stronie: 
www.mrr.gov.pl/aktualnosci/fundusze_europejskie_2007_2013/Strony/KE_zatwierdzila_wsparcie_
3_duzych_proj_POIG_070610.aspx  

 

 

 KONKURSY 
Konkurs na scenariusz spotu reklamowego promującego 
zasadę równości szans kobiet i męŜczyzn na rynku pracy 

Minister Rozwoju Regionalnego ogłasza konkurs na scenariusz spotu 
reklamowego promującego zasadę równości szans kobiet i męŜczyzn 

na rynku pracy. Konkurs skierowany jest do osób dorosłych, w szczególności studentów i 
absolwentów wyŜszych uczelni filmowych. Prace moŜna zgłaszać do 31 lipca 2010 r.  

Celem Konkursu jest wyłonienie scenariusza 30 sekundowego spotu, który będzie promował równy 
dostęp do zatrudnienia kobiet i męŜczyzn w kontekście działań realizowanych w ramach Programu 
Kapitał Ludzki. W scenariuszu kobiety i męŜczyźni powinni zostać pokazani w aktywnych i nieste-
reotypowych rolach i powinien on podkreślać fakt, Ŝe mają oni tę samą wartość społeczną, równe 
prawa i równe obowiązki, a takŜe powinni mieć jednakowy dostęp do środków finansowych i równe 
szanse rozwoju.  

Nagroda główna w konkursie to 5 000 złotych, a laureatowi który będzie miał odpowiednie do-
świadczenie i przygotowanie moŜe zostać powierzona równieŜ realizacja spotu, który będzie pre-
zentowany następnie w ramach ogólnopolskiej kampanii.  

Kontakt w sprawie konkursu:  

Agata Krzewińska, Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Zarządzania Europejskim 
Funduszem Społecznym ul. Wspólna 2/4 00-926 Warszawa tel. (022) 330 30 99 faks: (022) 330 30 
31  e-mail: agata.krzewinska@mrr.gov.pl 

Więcej informacji na stronie:  

www.efs.gov.pl/DzialaniaPromocyjne/aktualnosci/Strony/Konkurs_spot_reklamowy_zasad_rownosc
i_km_POKL_090610.aspx  
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Ostatni tydzień głosowania na EUROLIDERA   

Jeszcze tylko przez tydzień - do 16 czerwca 2010 r. - moŜna oddać głos 
na swojego kandydata na  EUROLIDERA 2010. W głosowaniu interneto-

wym  moŜna poprzeć tylko jednego spośród nominowanych do nagrody kandydatów na 
stronie  www.eurolider.gov.pl  

Celem Konkursu o Nagrodę Ministra Rozwoju Regionalnego Eurolider 2010 jest nagrodzenie i wy-
róŜnienie osób, które angaŜują się w wykorzystanie Funduszy Europejskich poprzez realizację 
przedsięwzięć słuŜących rozwojowi lokalnemu i lokalnej społeczności. Warto podkreślić Ŝe w tym 
konkursie nie wybieramy ani najaktywniejszej gminy ani najaktywniejszej instytucji, tylko najbar-
dziej aktywne, kreatywne, zaangaŜowane osoby, które działając w swoim najbliŜszym otoczeniu 
wykorzystują moŜliwości, jakie stwarzają unijne środki. 

Informacja o tym, kto został Euroliderem 2010, a wiec otrzymał największą liczbę głosów zostanie 
ogłoszona podczas III Forum Funduszy Europejskich w Warszawie, które odbędzie się jesienią tego 
roku. Osoba wyróŜniona przez  Internautów otrzyma dyplom oraz nagrodę w postaci udziału w 
szkoleniu z zakresu Funduszy Europejskich. 

 

 

 NABORY WNIOSKÓW  
Rozpoczęto nabór wniosków do Poddziałania 5.5.2 
Wzmocnienie uczestników dialogu społecznego, Programu 
Kapitał Ludzki   

Od 25 maja 2010 r. Departament WdraŜania Europejskiego 
Funduszu Społecznego w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej przyjmuje wnioski o 
dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 5.5.2 Wzmocnienie uczestników dia-
logu społecznego, Programu Kapitał Ludzki. 

Więcej na: www.kapitalludzki.gov.pl 

  

Rozpoczęto nabór wniosków do Poddziałania 9.1.1 Programu Kapitał Ludzki w 
województwie kujawsko-pomorskim 

W terminie od 9 czerwca 2010 r. do 16 lipca 2010 r. Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego przyjmuje wnioski o dofinansowanie projektów w ramach Pod-
działania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przed-
szkolnej, Programu Kapitał Ludzki. 

Więcej na: www.mojregion.eu 

  
Rozpoczęto nabór wniosków w ramach Poddziałania 8.2.1 i Działania 9.3 Pro-
gramu Kapitał Ludzki w województwie łódzkim   

Od 1 czerwca 2010 r. do 2 lipca 2010 r. Urząd Marszałkowski w Łodzi przyjmuje wnioski 
o dofinansowanie w ramach Poddziałania 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i 
przedsiębiorstw, Programu Kapitał Ludzki. 

W terminie od 1 czerwca do 1 lipca 2010 r. Urząd Marszałkowski w Łodzi przyjmuje 
wnioski o dofinansowanie w ramach Działanie 9.3 Upowszechnienie formalnego kształ-
cenia ustawicznego w formach szkolnych, Programu Kapitał Ludzki w województwie 
łódzkim. 

Więcej na: www.pokl.lodzkie.pl 
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Rozpoczęto nabór wniosków w ramach Priorytetu VII Promocja integracji spo-
łecznej, Programu Kapitał Ludzki  w województwie pomorskim 

W terminie od 31 maja do 30 lipca 2010 r. Urząd Marszałkowskiego Województwa Po-
morskiego przyjmuje wnioski o dofinansowanie projektów innowacyjnych w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Programu Kapitał Ludzki. 

 Więcej na: www.defs.woj-pomorskie.pl  

 

 

 

 PRAWO 
Projekty aktów prawnych 

 Projekt rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielania pomocy na rewi-
talizację w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych 

Z treścią dokumentu moŜna się zapoznać na stronie: 
www.mrr.gov.pl/ministerstwo/prawo/projekty_aktow_prawnych/strony/default.aspx  

 

 

 

 

 NASZE SPRAWY NA RADZIE MINISTRÓW* 
Podczas najbliŜszego posiedzenia Rady Ministrów (15 czerwca) rozpatrzona zostanie m.in.: 

 Informacja na temat postępu realizacji funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w Polsce. 

*harmonogram moŜe ulec zmianie 
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